
 

11,7 MLN ZŁ Z UNII NA KOMPLEKS

HOTELOWO-REKREACYJNY W MURZYNOWIE

 

Hotel z przystanią wodną, salą konferencyjną i restauracją, a także salą sportową oraz

hangarem dla sprzętu pływającego powstanie w Murzynowie koło Płocka. Będzie to

doskonałe miejsce do aktywnego wypoczynku nie tylko dla mieszkańców regionu

płockiego, ale także turystów z kraju i zagranicy. Decyzją zarządu województwa projekt

otrzyma ponad 11,7 mln zł unijnego dofinansowania. Umowę w tej sprawie podpisali

dzisiaj marszałek Adam Struzik oraz beneficjent Krzysztof Sobaszek. 

 

 

 

- Ten projekt został bardzo wysoko oceniony w konkursie o unijne dofinansowanie obiektów z zakresu

turystyki. Jestem przekonany, że przyznana dotacja nada temu miejscu nową jakość, a właścicielom

pozwoli świadczyć usługi w sposób bardzo nowoczesny i gościć turystów z kraju oraz zza granicy. Do

tej pory ośrodek był czynny tylko w sezonie, teraz będzie funkcjonował cały rok. Przedstawione

dzisiaj wizualizacje tej inwestycji już przekonują, że stanica będzie miała warunki ku temu, aby

konkurować z innymi tego typu obiektami – powiedział marszałek Adam Struzik.

Murzynowo to wieś w gminie Brudzeń malowniczo położona bezpośrednio nad Wisłą i Zalewem

Włocławskim. W pobliżu znajdują się szlak turystyczny, Park Krajobrazowy, a także zabytkowe

obiekty – kościoły i dworki. Jest to doskonałe miejsce na aktywny wypoczynek nad wodą.

Obecnie znajduje się tu ośrodek wyposażony w wysokiej klasy pomosty do cumowania jachtów i łodzi

motorowych, zaplecze socjalne w postaci prysznicy i toalet oraz sprzęt wodny (kajaki, jachty OMEGA,

skutery wodne).

Projekt zakłada budowę hotelu na 120 miejsc noclegowych wraz z salą konferencyjną, restauracją

oraz przystanią dla kajaków i żaglówek. Zakupiony zostanie także odpowiedni sprzęt. Kolejnym

etapem będzie budowa i wyposażenie hali sportowej wraz z zapleczem do odnowy biologicznej m.in.

masaże, spa, siłownia, kręgielnia, sauna, jacuzzi, gabinety masażu, boisko do koszykówki i siatkówki,

kort do squash’a.

W dzisiejszej uroczystości udział wziął także Senator RP Eryk Smulewicz, który pogratulował

beneficjentowi przyznanego dofinansowania oraz życzył pomyślności w realizacji tej inwestycji, która

po przebudowie ma stać się doskonałym miejscem do aktywnego wypoczynku.

Projekt został wyłoniony do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego 2007-2013 w odpowiedzi na konkurs przeprowadzony przez

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych.
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